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Järkipelaaja, 

 

Pääset jälleen kesän pitkän odotuksen jälkeen hyödyntämään kanssamme tarkkaan varjeltua 

kruununjalokiveämme – NHL-analyysiamme! 

 

Olemme koonneet tähän NHL-tietopakettiin artikkeleita BetOptimizer for NHL:stä, ajatonta ja 

ajankohtaista peli-informaatiota, vedonvälittäjäkatsauksen sekä NHL-kertoimenlaskijamme 

terveiset tulevaan kauteen. Ota hetki aikaa itsellesi, lue keräämämme tietopaketti huolellisesti ja 

tule mukaan heti kun kiekko putoaa jäähän! Kiekkotietämyksemme realisoituu voitoiksi nopeimmin 

juuri NHL:ssä! 

 

Tuottoisia hetkiä maailman upeimman vedonlyöntisarjan parissa! 

 

Sisältö: 

 

1 NHL-analyytikon terveiset kaudelle 2009-2010: Taistelu ja voittaminen jatkuu! 

2 BetOptimizer for NHL - pikaopas 

3 Perustietoa pelisijoittamisen aloittamisesta 

4 Vedonvälittäjäkatsaus kaudelle 2009-2010 
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1 NHL-analyytikon terveiset kaudelle 2009-2010: Taistelu ja voittaminen jatkuu!  

 

”Raivoa, valon sammumista vastaan raivoa”, kirjoitti Dylan Thomas kuuluisassa runossaan Älä 

sovinnolla lähde siihen hyvään yöhön. Myös ESBC NHL-Team jatkaa raivokasta taisteluaan 

vedonlyöntimarkkinaa vastaan. Viime kausi oli jo kymmenes peräkkäinen, jota voidaan jälkikäteen 

tarkastella voitollisessa valossa. Yhdestoista menestyskausi on juuri alkamassa. 

 

ESBC:n NHL-analyysi on nyt parempaa ja vedonvälittäjien keskuudessa pelätympää kuin koskaan. 

ESBC NHL-Teamin tuottamia lukemia on yritetty ostaa eksklusiiviseen käyttöön ja vedonvälittäjät 

ovat koettaneet epätoivoisesti bulvaanien välityksellä hankkia ja hyväksikäyttää analyysiamme. 

Emme kuitenkaan halua luopua kruununjalokivestämme ja suuresta ylpeyden aiheesta. Jo 

vuosikymmenen mukana olleet kanta-asiakkaat ovat meille äärimmäisen tärkeitä ja heidän jatkuva 

menestyksensä valtava ilonaihe. Viime kaudella ammattimaisesti ja hiotun tarkasti panostavien 

peliystäviemme vaikutus NHL-markkinaan oli huolestuttava suuri. Taantuma ja 

rahansiirtorajoitukset vähensivät markkinoilta ”jenkkirahaa” ja tekivät voittavien pelaajien lyöntien 

aiheuttamista kerroinmuutoksista aikaisempaa rajumpia. Onneksi tilanne on jo nyt parantunut 

radikaalisti. Lainsäädäntömuutoksiin uskovat vedonvälittäjät toivottavat etukäteen viisaasti 

pohjoisamerikkalaisia asiakkaitaan takaisin ja nousuun kääntynyt taloussuhdanne luo edelleen 

lisää kassavirtaa vedonlyöntiyhtiöille. NHL:n yleinen kiinnostavuus on myös korkeimmalla tasollaan 

vuosikymmeneen sillä tulevan talven Vancouverin olympialaisia markkinoidaan jääkiekkoturnaus 

johtotähtenä ja nuorien karismaattisten huippupelaajien esiinmarssi on ollut parasta mitä liigan 

johtoporras on osannut toivoa. 

 

Viime vuosien runsaat sääntömuutokset ovat muuttaneet pelin luonnetta. Jokakesäisissä 

tutkimustalkoissa olemme haikein mielin joutuneet siirtämään museoon edellisten vuosien 

menestyksekkäitä tutkimuslöytöjä. Vanhentuneita ajatuksia, tutkimustuloksia ja uskomuksia on 

kuitenkin kohdeltava samoin kuin komeron nurkkiin pölyä keräämään jääneitä romuja. Uudelle on 

annettava tilaa vaikka henkisen pääoman kyseessä ollessa tämä on vaikeampaa. 

Vedonlyöntimaailma pitää edelleen hämmentävän paljon arvossaan ja ohjenuorina vanhoja 

fakkiintuneita ajatuksia, joiden paikkansapitämättömyys on helposti todennettavissa yksinkertaisilla 

tutkimuksilla. Havaintojemme mukaan NHL-markkina ei ole edelleenkään tehokkuudeltaan 

lähelläkään täydellistä ja merkittävästi voitollinen pelaaminen on kotiläksynsä tekevälle 

vedonlyöjälle hyvin realistista. 

 

”ESBC Betoptimizer for NHL” on kylmä rahanpainokone, jonka voittanutta ei ole löytynyt. 

Vedonvälittäjien keskuudessa kylvämämme kauhu ei ole saavuttanut lakipistettään. Voitollinen 

NHL-vedonlyönti on jo nyt suuri suomalainen traditio, johon kannattaa tulla mukaan ennen kuin 

vedonvälittäjät ovat pakotettuja nostamaan kätensä ylös luovuttamisen merkiksi. 
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2 BetOptimizer for NHL - pikaopas 

 

Pikaopas BetOptimizerin käyttäjälle. 

 

1. Rekisteröidy ESBC Onlinen Maksullisiin Palveluihin (1min) 

 

- Varmista, että olet rekisteröitynyt ESBC Onlinessa vaiheeseen kaksi (Maksulliset 

Palvelut). Kirjaudu sisään ja klikkaa BetOptimizer for NHL -logoa. Jos sinua pyydetään 

kirjautumaan uudestaan sisään klikkaa "Rekisteröidy tästä" -linkkiä ja täytä kysytyt 

tiedot. 

 

2. Siirrä rahaa ESBC Online -tilillesi (5 min) 

 

-  Voit tehdä talletuksen tästä: www.esbc.fi/fi/onlineguide/exclusiveservices 

 

 

3. Laske pelikassasi ja määritä huolellisesti riskitasosi (1 h) 

 

-  Urheiluvedonlyönti on aina riskisijoittamista, vaikka analyysi olisikin täysin tarkkaa. Eristä 

pelikassa, jonka voit hymyillen hävitä. Panokset NHL BetOptimizerissa lasketaan ns. Kellyn 

kaavalla, josta jäljempänä lisää, mutta käytännössä suurempi kellyjakaja merkitsee hitaammin 

kasvavaa pelikassaa, mutta toisaalta pelikassan heilahtelut ovat suuremmalla jakajalla 

maltillisempia. Isommalla riskillä pelaavat voivat suosia matalampaa kellyjakajaa, mutta he ovat 

silloin alttiimpia suurellekin pelikassan heilahtelulle. Useat asiakkaamme suosivat kellyjakajaa 

väliltä 4-10.  

 

4. Tutustu eri vedonvälittäjiin ja avaa tilit ESBC:n tarjouslinnkien http://www.bet.fi/nhl/tarjous.html 

kautta (4 h) 

 

 

5. Laita oman BetOptimizerisi asetukset kuntoon eli valitse vedonvälittäjäsi, Kelly - 

jakajasi ja optimointitapasi (5 min) 

 

- Mene BetOptimizeriin ja klikkaa "change settings". Täältä voit valita omat muun muassa 

vedonvälittäjäsi ja Kelly-jakajasi. Voit myös valita kaikki välittäjät, jotka Optimizerissa on tarjolla. 

Pelitilien avaaminen on nykyään niin nopeata, että voit avata tilejä sitä mukaa kun BetOptimizer 

tarjoaa Sinulle vetoja jollekin välittäjälle. 
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6. Hae päivittäin Optimizerista tiedot ja lyö vedot Optimum Bets -sivun mukaan 

välittäjillesi (15-30 min) 

 

 

 

Esimerkkimme ensimmäiseen otteluun löisit siis 665 € vedon Washingtonin suoraa voittoa 

kertoimella 2,22. Lisäksi pelaisit samaan otteluun Washingtonia +1,5 maalin tasoituksella 594 € 

kertoimella 1,45.  

 

Myös totalsista, eli ottelun kokonaismaalimäärästä löytyisi pelattavaa ja pelivalinta olisi Over 6. 

Toisinsanoen 920 € veto kertoimella 2,10 siitä, että koko ottelussa tulee yli 6 maalia. Jos tuo totals 

pelimuoto tuntuu vieraalta, niin voit pelata sitä pienemmillä panoksilla tai jättää jopa kokonaan 

poiskin pelivalikoimastasi. Pelattavaa kyllä riittää kauden mittaan. 

  

7. Pidä huolellisesti kirjaa kaikista vedoistasi (15 min) 

 

Muista päivittää kirjanpitoasi tasaisin väliajoin. Pelikassan hallinta on ensiarvoisen tärkeää, jotta et 

missään vaiheessa tulisi ylipanostaneeksi. Ylipanostaminen vie täydelliselläkin analyysilla kassan 

väistämättä tuhoon. 

 

8. Jatka huolellisesti ja kärsivällisesti kauden loppuun asti! 
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3 Perustietoa pelisijoittamisen aloittamisesta 

 

3.1 Vedonvälittäjien valinta 

 

3.1.1 Valintakriteerit 

 

Välittäjien valinta on erittäin tärkeä asia aloitettaessa järjestelmällistä pelisijoittamista. Luotettavuus, 

peliehdot, siirtokulut, kotiutuksen nopeus ja yleisestä linjasta poikkeavat kertoimet ovat tärkeimmät 

kriteerit valittaessa sopivaa välittäjäpalettia.  

 

Yleisesti voisi sanoa, että vedonvälittäjät ovat nykyään varsin luotettavia. Asiakaspalvelu on 

ammattimaista ja välittäjät ovat suuria yrityksiä, joilla on hyvät kassavarat. Aina kannattaa kuitenkin 

lueskella Internetistä kuulumisia vedonvälittäjien osalta. Hyvä välittäjien arviointiin erikoistunut 

sivusto jota kannattaa seurata on http://www.sportsbookreview.com/. Mitä pidempään välittäjä on 

alalla toiminut ilman julkisuuteen tulleita epäselvyyksiä, sitä luotettavampana sitä voidaan pitää. 

BetOptimizer –tuotteissamme olemme pyrkineet listaamaan yleisesti luotettavina pidettyjä yrityksiä. 

Eri vedonvälittäjien peliehdot vaihtelevat marginaalisesti ja rahansiirron kustannukset hieman 

enemmän. Nämä kannattaa aina tarkastaa huolellisesti välittäjäkohtaisesti. Monille välittäjille 

rahansiirrot luottokortilla onnistuvat kuluitta, osalla puolestaan menee pienehkö 

käsittelykulu. ”Nettilompakot” Neteller ja Moneybookers ovat oivia ja usein kuluttomia keinoja 

siirtää rahaa pelitileille. Kannattaa tutustua aina kunkin välittäjän kotisivuihin ja tutkia, mikä 

siirtomuoto on kuhunkin edullisin.  

 

Myös kotiutukseen liittyvien kulujen suhteen on olemassa eri käytäntöjä. Tärkeää on selvittää ja 

huomioida, mitkä välittäjät antavat kotiuttaa varoja kuluitta. Useilla välittäjillä on tapana antaa 30 

päivän jaksoissa yksi kuluton kotiutus millä tahansa siirtotavalla. Kotiutuskuluihin liittyvät asiat 

kannattaa aina selvittää välittäjän kotisivuilta tapauskohtaisesti. Kotiutukseen liittyvistä asioista 

tärkeintä on kuitenkin kotiutusten nopeus, pelitilillä olevien varojen on oltava kotiutettavissa 

pyydettäessä välittömästi ilman merkittävää viivettä. Hitaiden kotiuttajien kanssa ei kannata asioida. 

 

Vedonvälittäjän uniikit kertoimet on ehkä hieman yllättäen jopa tärkeämpi asia kuin laskennallinen, 

kohdekohtainen palautusprosentti. Uniikki eli yleisestä linjasta poikkeava kerroin mahdollistaa sen, 

että vedonlyöjä voi valita parhaan tarjouksen markkinoilta. Järkipelurin kannalta olennaista on juuri 

yksi korkea kerroin otteluun, ei se mitä alikertoimista saisi. Parhaimman tarjouksen etsiminen 

useilta vedonvälittäjiltä on kuitenkin työlästä. Juuri tässä BetOptimizer -tuotteemme osoittavat 

ylivertaisuutensa: ne poimivat eteesi parhaimmat tarjoukset haluamiltasi vedonvälittäjiltä, nopeasti 

ja tehokkaasti. Näin aikasi säästyy vain parhaimpien tarjousten hyödyntämiseen. 
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3.1.2 Lopullinen valinta 

 

Mikäli sinulla ei ole vielä pelitiliä Pinnaclella, Expektillä, Betfairilla, Canbetilla, Bwinillä tai Unibetilla, 

niin kannattaa ehdottomasti avata pelitili ainakin näille välittäjille ESBC:n linkkien kautta. Näin 

toimimalla voit sada jopa kuukauden ilmaisajan BetOptmizeriin ja säästää analyysikuluissa 

yhteensä 490€ 

 

BetOptimizerista löytyy myös muutamia muita vedonvälittäjiä joiden luotettavuudesta voimme 

todeta, että ainakaan tietoomme ei ole tullut maksuhäiriöitä listatuilta välittäjiltä. Mikäli tietoomme 

tulee välittäjään liittyviä ongelmatapauksia, reagoimme niihin välittömästi ja poistamme kyseisen 

välittäjän BetOptimizerista. 

 

3.2 Pelitilit 

 

3.2.1 Pelitilien avaaminen 

 

Vedonvälittajien valinnan jälkeen on edessä pelitilien avaaminen. Pelitilin perustaminen on 

nykyään varsin helppoa. Käytännössä kaikki välittäjät haluavat samat perustiedot asiakkaistaan. 

Rekisteröinti tapahtuu web-lomakkeen täyttämällä. Rekisteröinnin jälkeen pelitilille voi siirtää varoja. 

Luottokortilla siirrot tapahtuvat reaaliajassa ja useimmilla välittäjillä pääset pelaamaan minuuttien 

sisällä rekisteröinnistä. Luottokorttien käsittelyssä käytetään suojattua yhteyttä ja sitä voidaan pitää 

erittäin turvallisena. 

 

3.2.2 Rahansiirrot ja siirtokulut 

 

Rahojen siirtoon pelitilille on monta keinoa. Yleisimmät tavat ovat luottokortti, tilisiirto, Neteller ja 

Moneybookers.  

 

Luottokorttitalletusten kustannukset vaihtelevat ilmaisesta muutaman prosentin osuuteen 

siirtosummasta. Voittojen maksu tapahtuu useimmilla välittäjillä aina talletettuun summaan asti 

takaisin kortille. Luottokortti on paras vaihtoehto pienten summien liikuttamiseen, koska kulut 

riippuvat suoraan siirretystä rahamäärästä, eikä ole mitään määriteltyä minimitaksaa. Joillakin 

välittäjillä on minimisumma luottokortilla tehtävälle talletukselle. Luottokorttitalletuksen nopeus on 

omaa luokkaansa - monilla välittäjillä talletus näkyy pelitilillä saman tien. VISA kelpaa kaikille 

välittäjille, Mastercard ei aivan kaikille.  

 

Tilisiirto onnistuu myös useimmille välittäjille. Ensisiirtobonus voi olla 10 %, joka hyvitetään pelitilille. 

Kätevintä ja edullisinta on, jos välittäjällä on suomalainen pankkitili, jolloin kuluja ei mene ja rahat 

siirtyvät nopeasti. Nykyään hyvin usealla vedonvälittäjällä on myös suomalainen pankkitili 
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rahansiirtoja varten. Ulkomaille lähetettäessä varojen siirtyminen pelitilille kestää parista päivästä 

jopa yli viikkoon asti. Kulut ulkomaisille tileille lähettämisestä ovat yleensä alle 10 euron luokkaa. 

Mikäli siirtosumma on tarpeeksi suuri (useimmilla noin 300-600 euroa), hyvittävät välittäjät usein 

kulut pelitilille. Rahojen kotiutuksessa kulut ja ehdot ovat samankaltaiset.  

 

Yksi parhaista keinoista rahansiirtoon on Neteller. Sen käyttö onnistuu helposti luottokortilla tai 

tilisiirrolla. Se toimii "onlinelompakkona", jonka tarkoitus on turvata luottokorttitietosi ja mahdollistaa 

nopeampi ja helpompi ostaminen netissä. Neteller perustaa sinulle oman online-tilin, jolle voit 

tallettaa rahaa ja maksaa sieltä internetostoksesi. Välittäjät maksavat Netellerillä tehdyt talletukset 

yleensä takaisin vain samalle tilille josta sitten halutessaan voi kotiuttaa edelleen eri tavoilla rahat 

kotiin asti itselleen. Netellerin etuja on rahansiirtojen nopeus: kotiutat muutamalla klikkauksella 

voittoja vedonvälittäjältä A ja siirrät rahaa uudelleen Netellerin kautta paikkaan B.  

 

Netelleriin verrattava palvelu on Moneybookers. Kannattaa tutustua molempiin ja valita se joka 

sopii itselle ja omille välittäjille paremmin. Kannattaa myös tarkkailla jos jotkin välittäjät tarjoavat 

parhaillaan yleisiä talletusbonuksia. Moneybookers on usein edullisempi vaihtoehto kuin Neteller. 

 

3.3 Pelikassa 

 

3.3.1 Pelikassan perustaminen 

 

Pelisijoittajan kannattaa aina perustaa pelikassa, jonka hän varaa kokonaisuudessaan 

pelisijoitustoimintaan, sillä tällöin myös henkinen kirjanpito on helpompaa kuin mahdollisten 

satunnaisten tappioputkien syömät varat eivät ole pois muusta kulutuksesta. Pelikassan koko 

riippuu pelaajasta itsestään, hänen sijoitusvarallisuudestaan sekä siitä, miten suuren osan tästä 

varallisuudesta hän on valmis varaamaan pelisijoitustoimintaa varten. Pelikassan käytännön 

minimikoosta voidaan sanoa yleisesti sen verran, että se riippuu pelimenestyksestä, varojen 

hallintakuluista sekä pelaajan omasta riskinottoprofiilista. 

 

3.3.2 Pelisijoitustoiminnan tuloksen seuranta 

 

Pelikirjanpito on olennainen osa järjestelmällistä pelisijoitustoimintaa. Yksinkertaisimmillaan 

pelikirjanpito on helppoa. Tärkeintä on kassan kehityksen seuranta, jotta pystyy laskemaan oikean 

suuruiset panokset vetoihin ja näkee menestyksensä. Mitä tarkemmin vedon ominaisuudet kirjaa 

ylös, sitä enemmän niistä voi halutessaan selvittää menestystään. Esimerkiksi eri pelimuotojen 

väliset erot tuottavuudessa, pelien jakautuminen eri yhtiöiden ja pelimuotojen välillä sekä arvioiden 

paikkansapitävyys ovat seurattavia asioita. Pitämällä tarkasti kirjaa jokaisesta vedosta pystyy myös 

paremmin hahmottamaan omaa pelistrategiaansa. Ylikertoimien esiintymistiheys on tärkeä tekijä 

suunniteltaessa kassan hajauttamista eri välittäjille. Jotta todennäköisyys rahojen loppumiseen 
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yksittäisiltä välittäjiltä olisi mahdollisimman pieni, on tärkeätä jakaa pääoma ylikertoimien 

esiintymisen mukaan. Varsinkin pienellä kassalla pelaaville on tärkeätä pitää rahansiirtojen määrä 

pienenä, jotta mahdolliset siirtokulut eivät syö pääomaa liikaa. Myös pelikirjanpitoa varten ESBC 

tarjoaa käyttöösi kätevän ja aloittelijoillekin riittävän helppokäyttöisen työkalun. ESBC:n kirjanpito 

on perustyökalu Exceliin pelikassan seurantaa varten, ja tätä taulukkoa voi itse vapaasti kehittää 

lisää. Lataa kirjanpitotaulu  

 

http://www.esbc.fi/fi/osuma/tiedostot/kirjanpito.zip  

 

(Save target as...Tallenna nimellä) Kyseessä on tarkoituksella yksinkertaistettu työkalu aloittelijoille. 

 

Kirjanpitotaulu laskee optimaalisen panoskoon euroissa ja dollareissa sekä kertoo paljonko pitää 

merkitä "halutuksi voittosummaksi", kun tietää paljonko haluaa panostaa. (Monille välittäjille panos 

on annettava tällä formaatilla, "sijoita $"-sarake ESBC:n kirjanpidossa.) Kirjanpito mukailee 

BetOptimizerin merkintöjä, joten tietojen siirtäminen kirjanpitoon on helppoa BetOptimizer –tuotetta 

käytettäessä. Tällöin "tulos"- sarakkeeseen merkitään "v"-voiton kohdalle ja "p"-push-tapauksen 

kohdalle (kun ottelu päättyy linjan mukaiseen tulokseen ja panos palautetaan). Keltaisella pohjalla 

olevat solut täytetään ja muissa on funktioita, jotka laskevat niiden perusteella arvot soluihin. 

Kirjoita "panos euroa"-sarakkeeseen panos käsin, kun olet lyönyt vedon (muuten panokset 

muuttuvat – ja kirjanpito menee sekaisin - kun kirjaat voitot). Kirjanpidossa on mukana kuvaaja, 

josta kassan kehityksestä saa kokonaiskuvan. Jokainen voi itse rakentaa haluamansa kaltaiset 

taulut kirjanpitoon. Hyvä on seurata reaaliajassa esimerkiksi kunkin pelitilin saldoa, sillä myös 

vedonvälittäjille voi sattua virheitä suuntaan tai toiseen. Pelikirjanpidon merkitystä kurinalaisen 

sijoitustoiminnan kannalta ei voi juurikaan korostaa liikaa. Merkitsemällä muistiin jokaisen 

tekemänsä vedon sekä tuloksen, pelaaja välttyy itsepetokselta ja saa tarkkaa numeerista dataa 

menestyksestään sekä pystyy ohjaamaan menestystään ja riskipositiotaan haluamaansa suuntaan. 

 

3.3.3 Pelisijoittamisen luonne 

 

Pelaajan tulee ymmärtää pelisijoitustoimintansa luonne sekä hallita riskiä sopivan panostuksen 

kautta. Panostamista käsitellään myöhemmin, mutta jo tässä vaiheessa on syytä hieman selvittää 

pelisijoittamisen yleistä luonnetta sekä sitä, miten se vaikuttaa sijoittajaan ja mitä se häneltä vaatii.  

 

Järkipeluri saavuttaa pitkän ajan kuluessa tuottoa vain ja ainoastaan pelaamalla ylikertoimisia 

pelikokonaisuuksia. Kuitenkin ylikertoimien osumistiheys vaihtelee ja samoin pelaajan voitot ja 

tappiot jakautuvat satunnaisesti ja epätasaisesti ajan suhteen tarkasteltuna. Tästä seuraa se, että 

pitkähköt voitto- ja tappioputket ovat normaalia arkipäivää aina silloin tällöin. Myös mahtavasti 

kehittynyt NHL-pelikassamme on kokenut monia varsin voimakkaita ylä- ja alamäkiä; nämä ovat 

väistämättömiä johtuen satunnaistekijöistä.  
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Pelaajan tuleekin päästä itsensä kanssa sovintoon tästä pelisijoitustoiminnan luonteesta ja ottaa 

mahdollisimman tyynesti ja tunteettoman viileästi vastaan niin voitto- kuin tappioputket. Pään 

pitäminen kylmänä on ensisijaisen tärkeää voittoputkien - ja etenkin monesti henkisestikin 

raskaiden tappioputkien aikana. Tunteidensa mukaan toimimalla voi pahimmillaan tuhota koko 

pelikassansa joten itsehillintä on tärkeä taito pelisijoittajalle. Kylmäpäinen sijoitustoiminta ei toki 

estä inhimillisyyttä eikä kiellä juhlimasta voittoja, kunhan tyytyväisyyden tunteesta palaa takaisin 

maan pinnalle eikä anna sen vaikuttaa tulevaan sijoitustoimintaan. Pelisijoittamisen luonteen 

sisäistämisen lisäksi erittäin olennainen osa voitollisen pelisijoittamisen hallinnasta on oikea 

panostus, jota tarkastellaan seuraavassa. 

 

3.4 Panostaminen 

 

3.4.1 Riskiprofiili 

 

Yksi monesti aivan liian vähälle huomiolle jäänyt panostukseen liittyvä asia on pelaajan oma 

henkilökohtainen riskiprofiili eli se, miten hyvin hän sietää riskiä. Pelaajien ja muutenkin ihmisten 

riskipreferenssit vaihtelevat suuresti, ja näin ollen ei voida yksiselitteisesti sanoa, mikä olisi 

optimaalinen panostus prosenttiosuutena tai rahamääränä tiettyyn pelikohteeseen tuntematta 

pelaajan riskiprofiilia ja riskinsietokykyä. Monesti matemaattisesti pelikassan kasvun maksimoiva 

panostaminen ei sovi lainkaan joillekin siinä mielessä, että panokset nousevat esimerkiksi 

henkisesti liian korkeiksi. Pelisijoittajan onkin aina syytä turvata oman henkinen hyvinvointinsa 

siten, että hän ei milloinkaan tunne oloaan epämukavaksi pelatessaan, mutta toisaalta asian 

kääntöpuoli on se, että varovainen panostus pienentää pelikassan tuottoa. Riskiprofiilinsa 

selvittämiseksi jokaisen aloittelevan pelaajan kannattaakin suorittaa ensin itseanalyysi ja selvittää 

miten suurta riskiä hän sietää. 

 

3.4.2 Kellyn kaava ja Kelly-jakaja 

 

Parhaiden ja tuottavimpien pelikohteiden tehokkaan löytämisen lisäksi ESBC:n BetOptimizer -

työkalut tarjoavat yksinkertaisen ja helpon tavan laskea myös optimaaliset panokset eri vedoille 

oman riskiprofiilisi ja tuottotavoitteidesi mukaisesti. Voit määritellä näissä tuotteissa oman Kelly-

jakajasi, jonka jälkeen saat parhaiden pelikohteiden lisäksi myös jokaiselle vedolle erikseen 

optimoidun panostusosuuden prosentteina pelikassastasi, nopeasti, yksinkertaisesti ja tehokkaasti! 

Kun olet määritellyt Kellyjakajasi ja määrittänyt sen BetOptimizerin asetuksiin, valitse käyttämäsi 

vedonvälittäjät, ellet ole sitä vielä tehnyt. 
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4 Vedonvälittäjäkatsaus kaudelle 2009-2010 

 

Valitsemme BetOptimizer-tuotteisiin välittäjiä, jotka ovat osoittautuneet luotettaviksi ja joilla 

toisaalta olisi mahdollisimman hyvät kertoimet tarjolla. Toisaalta mukana on myös välittäjiä joille 

suomalaisasiakkaat ovat tottuneet pelaamaan. Alla listaamme BetOptimizerista löytyviä välittäjiä. 

 

Suosittelemme asiakkaitamme ottamaan myös BetOptimizerin ulkopuolisia välittäjiä omiin 

valikoimiinsa. Tämä jakaa ESBC –rahaa tasaisemmin eri paikkoihin ja toisaalta nostaa omaa 

tuotto-odotustasi. Kannattaa myös tarkkailla vetopörssien tarjontaa. Jättämällä omia tarjouksia voit 

saada esimerkiksi ennakkosuosikkia myytyä yllättävän alhaisillakin kertoimilla.  

 

Pinnacle Sports  

 

Tämä välittäjä on jo vuosia ollut ehdoton valinta jokaiselle BetOptimizerin käyttäjälle. 

+ Korkein palautusprosentti ja ylivoimaisesti eniten toppeja 

+ Nopeat rahansiirrot molempiin suuntiin 

+ Nopea asiakaspalvelu 

+ Kohtuullisen korkeat maksimipanokset 

+ Voittavat asiakkaat saavat pelata samoilla panosrajoituksilla kuin muutkin 

+ Neteller 

+ Moneybookers 

 

- Ei suomalaista pankkitiliä 

 

Canbet  

 

Tämä entinen Australian pörssissä listattu välittäjä toimii nykyään Ison –Britannian lisenssillä 

+ Korkea palautusprosentti ja kohtuullisesti toppeja varsinkin aamuisin 

+ Erinomainen asiakaspalvelu 

+ Nopeat rahansiirrot 

+ Listattu yritys ja varmasti luotettava 

+ Neteller 

+ Moneybookers 

 

- Huippukertoimet tippuvat jo yhdestä lyönnistä 

- Matalat limitit aamuisin 

- Ei suomalaista pankkitiliä 
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Olympic  

 

+ Kertoimet julkaistaan aikaisin 

+ Kohtuullisesti toppeja 

+ Nopeat rahansiirrot 

+ Luotettava, ilmeisen vakavarainen 

+ Neteller 

+ Moneybookers 

- Ei suomalaista pankkitiliä 

 

Carib Sports  

 

Antiqualainen välittäjä, joka on toiminut netissä vuodesta 1993 asti 

+ Usein hieman linjasta poikkeavia kertoimia 

+ Hyvä asiakaspalvelu 

+ Nopeat rahansiirrot 

+ Neteller 

- reagoivat nopeasti lyönteihin 

- kuluja kotiutuksista 

- Ei suomalaista pankkitiliä 

 

 

Unibet , Expekt , bwin  ja Centrebet  

 

+ Suomalainen pankkitili 

+ Laaja tarjonta suomalaisille NHL:n ulkopuolelta 

+ Reagoivat hitaasti jos maailmalla linjat muuttuvat 

 

- Käytännössä harvoin toppeja, mutta varsinkin 1x2 –kertoimista voi löytyä pelattavaa 

 

Tutustu myös listamme ulkopuolisten välittäjien tarjontaan. Parasta pelionnea kaudelle 2009-2010! 


